
І 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

м. Ужгород 

Про журі II етапу ХХІІІ Всеукраїнського 
.конкурсу учнівської творчості 

№ ~ 

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року № 284 
«Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до Положення 

про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України, Міністерства культури і мистецтв України, 

Державного комітету України у справах сім'ї та молоді від 29 серпня 2003 року 
№ 585/529/875, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 09 вересня 2003 
року № 779/8100 (далі -Положення), листа Міністерства освіти і науки України 
від 16.11.2023 № 1/18099-23 «Про проведення ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості», та з метою активізації виховної роботи серед учнівської 
молоді, виявлення літературних здібностей, обдарувань серед підростаючого . 
ПОКОЛІННЯ 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад журі II етапу ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості (далі - Конкурс) (додається). 

2. Організаційному комітету II етапу Конкурсу організувати оцінювання 
робіт учасників конкурсу членами журі 17 січня 2024 року. 

Початок роботи журі о 14.30 за адресою: пл. Жупанатська, 3 (управління 
освіти Ужгородської міської ради, каб. 5, П поверх). 

4. Журі конкурсу здійснити оцінювання конкурсних робіт відповідно до 
вимог, визначених у Положенні Конкурсу, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства культури і мистецтв України, Державного 

комітету України у справах сім'ї та молоді від 29 серпня 2003 року № 

585/529/875. 

Наталія БАР АНЮК 



2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти 

Ужгородської міської ради 

л5 - о~ . ,2 4 № ------'~--

Журі II етапу ХХІІІ Всеукраїнського 
конкурсу учнівської творчості» 

Олена ГАБОР 

Рената ЛУКАНИНЕЦЬ 

Галина ВАКУЛОВИЧ 

Ярославна ЩЕРБЕЙ 

Голова журі 

начальник відділу закладів освіти 

управління освіти Ужгородської міської ради 

Члени журі 

вчитель української мови 1 штератури 

Ужгородського ліцею ім. Т. Г. Шевченка 

вчитель української мови 1 штератури 

Ужгородського мистецького ліцею 

«Перспектива» 

вчитель української мови і літератури 
Ужгородського ліцею № З 


